МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №52 СТАНЦИИ КАРАМЫШ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 29.11.2021 № 309  о/д

ул. Октябрьская,  11,

ст.Карамыш,

Красноармейский район,

Саратовская область, 412810

Тел:     8(845850) 2-08-30

     mail:krassclstkaramysh@yandex.ru

П Р И К А З

О создании Школьного спортивного клуба

На основании приказа управления образования администрации Красноармейского

муниципального района от 16.11.2021 №339 «  О создании структурного

подразделения «Школьный спортивный клуб"Пульс"»  в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа № 52станции Карамыш Красноармейского района Саратовской области» , в

целях организации и проведения спортивно-массовой работы в МБОУ «СОШ № 52

ст.Карамыш» и на территории Карамышского муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение «Школьный спортивный клуб» Пульс» на

базе МБОУ «СОШ № 52 ст.Карамыш».

2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кочневу Нину

Егоровну, учителя физической культуры.

3. Утвердить Положение о деятельности спортивного клуба

4. Утвердить План физкультурно-спортивных мероприятий

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 52» ст.Карамыш»                   Е.Е.Костюкович

		2023-10-11T22:59:16+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №52 СТАНЦИИ КАРАМЫШ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа